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TEKNİK GÖSTERGELERDE YÖN 

  

 

 

STOCHASTİC RSI MOM MACD 

    

DESTEK 9940 9765 9650 

DİRENÇ 10036 10165 10250 
  

BİST100 

Dün güne yatay negatif başlayan endekste, gün boyunca geri 
çekilme hareketlerinin etkili olmasıyla birlikte zayıf seyir izlendi. 

BİST 100 endeksi, dün 16.02 puan düşüşle 10038.19 puandan 

başladı. Gün sonunda %0.72 değer kaybı ile endeks 9982.28 

seviyesinden kapanış gerçekleştirdi. 

Borsa İstanbul, 94.07 Milyar TL işlem hacmi ile günü tamamladı. 
25 şirket günü pozitif olarak sonlandırırken, 74 şirket negatif olarak 
kapattı.  

En çok artan sektör endeksleri; “Madencilik ve Ulaştırma” olurken, 
en çok düşen sektör endeksleri; “İletişim ve Gıda-İçecek” oldu. 

Endekse puan bazında en yüksek pozitif etki; Kozal, Türk 
Havayolları ve Yapı Kredi Bankası hisselerinden, en yüksek negatif 
etki ise; Turkcell, Bim Mağazaları ve Coca Cola hisselerinden geldi.  

Endeksin teknik göstergelerine baktığımızda bir önceki gün tepki 
alımları ile toparlanma gördüğümüz kısa vadeli göstergelerin dün 

para çıkışı ve günlük hacim artışı ile beraber yaşanan güç kaybı 
sonrasında tekrar hafif bozulmaların olduğunu söyleyebiliriz.  

Özellikle saatlik bazda baktığımızda gün içi grafiklerde 
göstergelerdeki bozulmanın belirginleşmiş olması da satış 
baskısının etkili olabileceğini düşündürüyor.  

Ayrıca dün, TCMB’nin faiz kararı sonrasında açıklanan PPK karar 
metninde; “enflasyonda belirgin ve kalıcı bir bozulma öngörülmesi 
durumunda para politikası duruşu sıkılaştırılacaktır" ifadesinin 
tekrarlanarak sıkı duruşun altının çizilmesinin ardından hareketler 
giderek zayıfladı. 

Endekste yükseliş hareketlerinin tekrar ivme kazanabilmesi için 
10036’nın üzerinde kapanış gerçekleşmeli.  

Aksi halde güç kaybının devamını görebiliriz. Bu nedenle bugün 
gerçekleşecek kapanışı önemli buluyoruz.  

Gün içi hareketlerde 9940’in altına inilmesi durumunda ise ilk 

etapta 9765’e kadar geri çekilme beklenebilir. 

 



 

21.08.2024 

TEKNİK GÖRÜNÜM 
 

 

  

 

A1 CAPITAL ARAŞTIRMA 

 

Baki Atılal 
Araştırmadan Sorumlu GMY 
 
 

Samet Akdağ 

Araştırma Uzmanı 
Özge Beyhan 

Araştırma Uzman Yardımcısı 
Sıla Girgin 

Araştırma Uzman Yardımcısı 
Buğra Tümer  
Araştırma Uzman Yardımcısı 
 

 

ÇEKİNCE … 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.  

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize 

uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize 
uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme 
amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, 
güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari 
amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu 
tutulamaz.  

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. 
Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.  

A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir 
veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup 
şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında 
olabileceğini kabul ederler.  

 


